Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________20__ г.                                                                                     №__________

О внесении изменений в  Положение
о порядке организации информирования,

консультирования и содействия жителям

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, утвержденное постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 13.10.2016  № 108-А
                       В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 5 Устава Внутригородского Муниципального образования города федерального значения         Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, Местная администрация Внутригородского Муниципального образования города федерального значения         Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Положение о порядке организации информирования, консультирования и содействия жителям Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, утвержденное постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 13.10.2016 № 108-А, следующие изменения:

             1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

             «1.2. Реализация вопроса местного значения по организации информирования, консультирования и содействия жителям Муниципального образования о вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории Муниципального образования находится в ведении Муниципального казенного учреждения Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр-78» (далее – «Учреждение»)».
               1.2. В пунктах 1.3, 2.1 слова «Местная администрация» заменить словом «Учреждение».

              1.3. Пункт 2.2 считать утратившим силу.
                2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

                3. Контроль за исполнением постановления возлагается на исполняющего обязанности Главы Местной администрации Е.А. Кузьмину.
Исполняющий обязанности

Главы Местной администрации

Е.А. Кузьмина